ПPOEKT
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСИАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОП
МУПИЦИПАЛЬПОЕ ОБРАЗОВАПИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСЕОЕ ПОСЕЛЕИИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЕСАНДРОВСRОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕПИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»	2024года
Об утверждение Правил внутреннего трудового распорядка администрация Александровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
№	с. Александровка

В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 Х 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях регулирования трудовых отношений и приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Александровского сельского поселения.
2. Главному специалисту Администрации Александровского сельского поселения ознакомить работников Администрации Александровского сельского поселения с настоящими Правилами.
3. Признать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Александровского сельского поселения, утвержденные постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 01.03.2012 N 11 «Об утверждении Регламепта работы Администрации Александровского сельского поселения»;
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[image: ]Глава администрации сельского поселения
проект постановления разработан главным специалистом администрации Бойко А.В. 16.02.2024г.
image1.jpeg